Non fecit taliter omni-
 nationi , et iudicia sua
 non manifestavit eis .

Oratio ut supra in Vespa .

In secundis Vesperis ,
 omnia ut in primis .

Ad Magnificat , Aña .

Leva in circuitu oculos
 tuos et vide . Omnes isti
 congregati sunt , vene-
 runt tibi : filii tui de longe
 venient , et filia tua de
 latere surgent .

Oratio ut supra .

DIE XIX. DECEMBRIS .

In Octava B. V. Maris de
 Guadalupe Mexicanae .

Duplex .

Omnis ut in Feste , ex-
 ceptis Lectionibus .

In primo Nocturno .

De Canticis Canticorum ,
 Lectio i. Cap. 2.

Eco flos campi , et lilium
 convallium . Sicut li-
 lium inter spinas , sic
 amica mea inter filias .
 Sicut malus inter ligna
 silvarum , sic , dilectus
 meus inter filios . Sub um-
 bra illius , quem deside-
 raveram , sed : et fructus
 ejus dulcis gutturi meo .

Introdixit me in cellam
 vinariam , ordinavit in me
 charitatem . Fulcite me
 floribus , stipate me ma-
 lis ; quia amore langueo .
 Leva ejus sub capite
 meo , et dextera illius am-
 plexabitur me . Adjuro
 vos , filia Jerusalem , per
 capreas cervosque cam-
 porum , ne suscitetis , ne-
 que evigilare faciatis di-
 lectam , quo adusque ipsa
 velit .

Vidi speciosam .

Lectio ii.

Vox dilecti mei , ecce
 iste venit saliens in
 montibus , transiliens col-
 les : similis est dilectus
 meus caprea , hinnuloque
 cervorum . En ipse stat
 post parietem nostrum ,
 respiciens per cancellos .
 En dilectus meus loqui-
 tur mihi : Surge , pro-
 pere , amica mea , colum-
 ba mea , formosa mea ,
 et veni . Jam enim hiems
 transit , imber abiit , et
 recessit . Flores apparue-
 runt in terra nostra , tem-

pus putationis advenit : enim es pretiosa margarita orbis terrarum : tu
 terra nostra : sicut protu-
 lit grossos suos : vinea
 florentes dederunt odo-
 rem suum .

Quæ est ista .

Lectio iii.

Sunge , amica mea , spe-
 ciosa mea , et veni :
 columba mea in forami-
 nibus petræ , in caverna
 macerari , ostende mihi
 faciem tuam ; sonet vox
 tua in auribus meis : vox
 enim tua dulcis , et facies
 tua decora . Capite nobis
 vulpes parvulas , quæ de-
 mulcent vineas : nam
 vinea nostra floruit . Dilec-
 tus meus mihi , et ego
 illi , qui pascitur inter li-
 lia donec asperit dies , et
 inclinetur umbra . Re-
 vertere : similis esto , di-
 lecte mi , caprea , hinnu-
 loque cervorum super
 montes Bethel .

Quæ est ista .

Lectio iv.

In secundo Nocturno .
 Sermo sancti Cyrilii Episc.
 Alexandrinii .

Homil. contra Nestorium .

Lectio v.

HILAREM video cestum
 sanctorum omnium ,
 qui convernunt promptis
 animis , a sancta et Dei
 Matre Maria semper Vir-
 gine convocatis . Laus et
 gloria sit tibi , sancta Tri-
 nitas , quæ omnes nos ad
 hanc celebremus convoca-
 nisi . Sit etiam tibi , san-
 cta Dei Mater , laus . Tu
 conia explicare , Maria